



## **Affidamento della fornitura, posa in opera e manutenzione della segnaletica interna ed esterna per le Aziende Sanitarie regionali**

### **Ulteriori richieste di chiarimenti:**

#### **Domanda:**

Le schede tecniche devono essere realizzate per ogni singolo prodotto offerto in gara o per tipologia di prodotto?

#### **Risposta:**

Le schede tecniche devono essere realizzate per ogni singolo prodotto, a meno che tali prodotti siano del tutto identici e differiscano solo per dimensioni.

#### **Domanda:**

Che cosa significa “acquisto di prodotti non espressamente richiesti in gara?”

#### **Risposta:**

si intendono prodotti aventi caratteristiche corrispondenti a quelli oggetto della fornitura (ad es. modelli di segnaletica non espressamente previsti nell’Allegato 4 “Caratteristiche dei prodotti”).